ESSEN

Hummus mit Brot 8.-

Saison Dip mit Brot 8.-

Oliven 6.50

Apéroplattli 11.-

Flammkuchen classic 18.-

Flammkuchen vegetarisch 16.- M

diverse Kuchen 5.-
- WESTEN
[ |

Bei Allergien und Lebensmittelunvertraglichkeiten
sind wir ihnen gerne behilflich. '
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KAFFEE +TEE

Kaffee Espresso

Kaffee Creme
Milchkaffee
Doppio
Cappuccino
Flat White
Americano

Latte Macchiato
Coretto

Eiskaffee

Schoggi/0vo
Tee

KALTE GETRANKE

Hausgemachte Limos
Ingwer-Holunder
Aprikosen-Quitte

Mineral

Citro

Bio Apfelsaft/Schorle
Opaline Aprikosen Saft

Gazosa (Heidelbeere, Mandarine)
Chinotto

Rivet Mate

Fever-Tree Tonic

3dl/5dl
3dl/5dl

3dl/5d|
3dl/5dl
3dl/5dl

2dl

4.50
5.60
4.50
5.60
5.70

5.-
5.70

6.50

4.70
4.50

BIER
Bier offen Sprint 3dl/5dl 5.50/8.-
Rekord 3dl/5dl 5.50/8.-
Bier Paul 01 3dl 6.-
Flaschen Rufelihund Pale Ale 3dl 1.-
Quollfrisch 5dl 8.-
Rothaus alkoholfrei 3dl 6.-
Most Mohl Moscht (mit/ohne Alk.)  5dl 7.50
WEINE
Weiss Vina ljalba, Genoli Viura (Bio) 6.50/42.-
Domaine Michaud, Sauvig. Blanc ~ 8.-/45.-
Gespritzter Weisswein 8.50
Rosé Guilhem Rosé 8.-/45.-
Rot BIB Les Petites Mains Rouge (Bio) 5.50
Peyrals 8.50/47.-
Schaumwein Cava Oriol Rossell (Bio) 8.50/47.-
APERO + DRINKS
Campari/Martini/Cynar mit Soda 10.-
Aperol Spritz 13.-
Matter Spritz (Matter Kina, Prosecco, Mineral) 13.-
Milano 13.-
Quitten Spritz 12.50
Aprikosen Mimosa 13.-
Hugo 12.50
Josi Balzer (Vodka mit Ingwer-Holunder Limo) 13.-
Negroni 13.-
Gin Tonic/Mate 14.-
Vodka Tonic/Mate 14.-



